Domini MCC quinquagessimo Sig ^1 num Ja 

cobi Dei gratia Regis Aragone Majorice et Va

lentie Comi t i s Barchinone et Urgell i et Domi 

nus Montispesulani. Testes sunt Petrus C o m e -

Ili Majordomus Aragone G'.iillelmus de Aug ìe-

siam Guilelmus de Buxades ( ìui le lmus d? En 

tenga et Petrus de Menoso . Sig num Petri 

Andree qui mandato Domini Regis prò G u i -

le lmo de Be l lo loco notario suo hec scripsit 

loco die et anno prefixis. 

Ego Guilelmus Domenge Legtim Doctor 

Judex Ordinarius Gerunde fuit translato cura 

suo originali de verbo ad verbum fideliter com 

probato auctoritatem nostram judicialem in 

terpono pariter et decretum. (') 

H o c est trans latum auctoritate et decreto 

venerabilis Guil lelmi Domenge legum doctoris 

judicis ordinaii i Gerunde in hiis intervenienti-

bus fideliter sumptum Gerunde die tercia men

sis januarii anno a Nativitate Domini M C C C 

I . X X X octavo a quodam publico instrumento 

tenoris sequentis. In Dei nomine noverint uni 

http://Naiivita.it

Instrumenta quorum alterum penes dictum Do

minum Regem remaneat et alterum dicto Epis

copo tradatur ad memoriam sempiternam. Que 

fueruut acta die anno et loco superius declara-

tis. Presetibus pro testibus egreg io viro domino 

Johanne Gomito Impuriarum, nobilibus Hu-

gone de Sancta Pace, Raymundo A lamandi de 

Cerv i l ione et Raymundo de Vi lanova dicti Do

mini Regis consiliariis et camerlengi is. 

Sig jJpnum mei Bartholomei de Avel laneda 

locumtenens protonotarii dicti Domin i Regis 

et ipsius auctoritate notarius publicus per to

tani t e r r a i n et doininationem ejusdem qui p r e -

missis interfeci hec que scribi feci et datisi . 

Ego Guilelmus Domenge legum Doctor judex 

O r d i n a r i u s Gerunde buie translato cum suo ori

ginali fldeliter de v e r b o ad verbum comprobato 

auctoritate m e a m judicialem interpono pariter 

et decretum. ( ' ) 

Et die lune X/X julii anno predicto durante 

tempore prorogationis facte de infrascriptis 

peragendis discreto Petro Munar predicto com-

paruit discietus Guilelmus Raymtindi de Se.rris 

presbiter beneficiatus in Eclesia Sedis Gerunde 

p r o c u r a t o r et economus Reverendi in Xristo 

Patris Domini Berengarii Episcopi et honora-

bilis Capiti!li Gerundensis et habens ad infras¬ 

c r i p t a plenum posse ut patet per publicum ins

trumentum confectum X I I I die Junii anno 

presenti et clausuni per Gui ie lmum Luppeti 

notaritim publicum Gerundensem coram hono-

rabili et prov ido Domino Gubernatore predicto